
1 

 

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

 

Av. Fernando Machado, 

108E, Centro, Chapecó - 

Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-112 

 

 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA Nº 0729/GR/UFFS/2016 

 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no 

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º INSTITUIR, a Comissão Organizadora Local do VI SEPE - Seminário de Ensino, 

Pesquisa e Extensão da UFFS, do Campus Chapecó. 

 

Art. 2º DESIGNAR como membros da Comissão Organizadora Local, os seguintes 

servidores:  
Nome SIAPE 

Alexandre Paulo Loro 1724966 

Ana Paula Herrmann 2279802 

André Luiz Radunz 1071847 

Aurélia Lopes Gomes 1801612 

Evandro Sadi Vargas 2222681 

Fábio Carminati 1621389 

João Paulo Bender 1929221 

Julyane Felipette Lima 2155226 

Katia Lilian Sedrez Celich 1095725 

Leoni Terezinha Zenevicz 1939285 

Maíra Rossetto 2279340 

Marlon Brandt 1862839 

Paulo Henrique de Araújo Guerra 2278159 

Paulo Roger Lopes Alves 2249497 

Sarah Franco Vieira de Oliveira Maciel 1112226 

Vanessa Neumann Silva 1975455 
 

Art. 3º A comissão deverá entregar para a Pró-Reitoria de Graduação, no prazo de 45 dias 

após a realização do evento, relatório de suas atividades. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 12 de julho de 2016. 

 

 

 

Prof. Antônio Inácio Andrioli 

Reitor da UFFS, em exercício 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

